1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2015			          г. Спасск-Дальний			    № 606/139
16 ч. 52 мин.

Об исключении из заверенного списка кандидатов избирательного объединения
Приморского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
[bookmark: _GoBack]Петровой Я. В.

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва в составе списка избирательного объединения Приморское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Петровой Яны Владимировны об исключении его из списка кандидатов от 26 ноября 2015 года, на основании п.1 ст.47 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний
РЕШИЛА:
1. Исключить кандидата Петрову Яну Владимировну из заверенного списка кандидатов избирательного объединения Приморское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на досрочных выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний седьмого созыва, назначенных на 20 декабря 2015 года.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в разделе «ТИК» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                     Е.Г. Бондаренко

image1.png